



10 LIP. 2020
Konin, r.

WSZ-EP-30/ 714 /2020

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 214 000 euro na dostawę środków ochrony osobistej personelu Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-30/2020

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1 – dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie 1 dopuści maskę twarzową chirurgiczną, jednorazową, trójwarstwową, z mocowaniem na gumki, z dodatkowym usztywnieniem na nos, zgodną z normą EN 14683:2019, bez oznakowania normy na opakowaniu, pozostałe wymogi zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SIWZ nr WSZ-EP-30/2020 – Formularz asortymentowo-cenowy. Modyfikację w tym zakresie oraz zmodyfikowane załączniki uwzględniające powyższą zmianę Zamawiający udostępni na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytania dotyczące załącznika nr 4 – Projekt umowy

Pytanie 2 – dotyczy §7 ust. 1

Prosimy o modyfikację w/w zapisów na następujące:

„Wykonawca zapłaci kary umowne:

- 1) za nieterminową dostawę w wysokości **0,5% wartości brutto opóźnionego asortymentu** – za każdy dzień zwłoki,
- 2) za opóźnienie w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy na nowy w wysokości **0,5% wartości brutto danego asortymentu podlegającego reklamacji** – za każdy dzień zwłoki (...)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka